

P03.1 Godkend serviceaftale fra KMD Sag udfasning (Synkronisering)

Fase	Opstart
Tema	Projektstyring
Prioritet	Obligatorisk kritisk vej
Slutdato	31. december 2018
Mål	Målet med opgaven er at godkende de serviceaftaleansøgninger som KMD Sag udfasningen (KSU) fremsender, således at synkronisering mellem Støttesystemerne og KMD Sag kan igangsættes.
Beskrivelse	<p>Som forberedelse til ibrugtagning af SAPA i kommunen, skal synkroniseringen mellem KMD Sag og Støttesystemerne igangsættes og alle sager og dokumentreferencer indekseres.</p> <p>Grundet den store mængde af data, der skal synkroniseres, en kompleks planlægning af kapacitet samt afhængigheder til UDK, gennemføres denne igangsættelse uafhængigt af SAPA-udrulningen og så hurtigt som muligt – derfor denne KLIK-opgave.</p> <p>KMD fremsender serviceaftaleansøgningen i umiddelbar forlængelse af publicering af nærværende KLIK-opgave, til umiddelbar godkendelse i kommunen.</p> <p>Serviceaftalen omfatter:</p> <ul style="list-style-type: none">• Skrivning til sag- og dokumentindeks – dvs. alle kommunens sager i KMD Sag• Skrivning til ydelsesindeks – dvs. skrivning af ydelser fra KMD ydelsessystemer• Læsning fra ydelsesindeks – dvs. læsning fra ydelsesindekset til personoverblikket i KMD Sag (indenfor myndighed) Aftalerne er navngivet med KSU (KMD Sag Udfasning) og versionsangivelse samt en beskrivelse. <p>Til orientering, vil der i den kommende tid fremsendes yderligere KLIK opgaver vedr. KMD Sag udfasningen. Der drejer sig om:</p> <ul style="list-style-type: none">• KLIK-opgave vedr. tilslutning af KMD Sag til fordelingskomponent• KLIK-opgave vedr. KMD Sag læsning af ydelser på tværs af myndigheder (Kommunen og UDK) <p>Men mere herom senere.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>1.KMD fremsender serviceaftaleansøgning til kommunen.</p> <p>a. Dette resulterer i en notifikation til aftaleadministrator i kommunen (afhængig af opsætning)</p>

	<p>2. Kommunens aftaleadministrator logger på STS Administration og godkender serviceaftalen.</p> <p>a. Vejledning til STS Administration for myndigheder findes her: link</p> <p>3. KMD gennemfører planlægning af initialload og iværksætter synkronisering – kommunerne er herefter klar til SAPA.</p>
Resultat	Opgaven kan markeres som fuldført, når kommunen har godkendt serviceaftaleanmodningen fra KMD.
Anbefalet udfører	Aftaleadministrator
Involverede parter	It-/Digitaliseringschef, serviceplatformansvarlig, SAPA-projektleder, KOMBIT-programleder.